## VERBALE DI ACCORDO

## Gruppo Cerved - Premio di Risultato 2017

Oggi 09 gennaio 2018, presso la sede del Gruppo Cerved, in S. Donato M.se, si sono incontrate:

Cerved Group S.p.A., Cerved Credit Collection S.p.A., Consit S.p.A., Cerved Rating Agency S.p.A., Cerved Information Solutions S.p.A., Cerved Credit Management Group s.r.l., Cerved Credit Management S.p.A., Cerved Legal Services s.r.l. di seguito definite Gruppo Cerved

rappresentate da Daniele Pozza e Beatrice Cerrini

e

- Filcams CGIL Nazionale rappresentata da Andrea Montagni
- > Filcams CGIL Provinciale Mi rappresentata da Walter Bargigia
- Fisascat CISL Nazionale rappresentata da Dario Campeotto
- ➤ Uiltucs UIL Nazionale rappresentata con delega da Bruno Pilo
- > RSA del Gruppo

## Premesso che

- In data 20 settembre 2017 le Parti sottoscriventi, come sopra individuate, hanno stipulato, un'ipotesi di accordo disciplinante il premio di risultato per l'anno 2017, in riferimento all'Accordo Integrativo del Gruppo Cerved del 29 luglio 2015;
- Tale ipotesi di accordo è stata successivamente validata dalle assemblee dei lavoratori

Tutto ciò premesso, si stabilisce quanto segue:

L'ipotesi di accordo sindacale sottoscritta il 20 settembre 2017 – che si allega al presente accordo e di cui costituisce parte integrante – è ratificata. La decorrenza dell'accordo è fissata dalla data di firma dell'ipotesi di accordo (20 settembre 2017).

Con la sottoscrizione del presente verbale, le Parti si danno atto dell'avvenuto deposito dell'ipotesi di accordo sindacale in modalità telematica presso il sito internet del Ministero del Lavoro ai fini della possibile applicazione del regime di tassazione agevolata.

Letto, confermato e sottoscritto

Per le Aziende del Gruppo Cerved

per le OØ.\$S

per le RSA

Educe Welling

Lado Duenos

Chio Ca har

Jetre Don